АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 декабря 2023 года № 1005

с. Яренск

Об утверждении состава комиссии по рассмотрению вопросов о признании дебиторской задолженности сомнительной для списания с учета

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
приказом Министерства финансов России от 27.02.2018 № 32н
«Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета
для организаций государственного сектора «Доходы»,
Уставом МО «Ленский муниципальный район», распоряжением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 29.12.2023 № 413
«Об утверждении Положения о признании дебиторской задолженности сомнительной для списания с учета», Администрация
МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по рассмотрению вопросов
о признании дебиторской задолженности сомнительной для списания с учета.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке,
а также разместить на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Чукичеву И.Е.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                       А.Е. Посохов

2

[bookmark: _GoBack]Утвержден
постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 29 декабря 2023 года № 1005

Состав
комиссии по рассмотрению вопросов о признании
дебиторской задолженности сомнительной для списания с учета

Председатель комиссии:
Чукичева И.Е. – заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития. По причине временной нетрудоспособности, служебной командировки,
отпуска или в силу иных обстоятельств возложить исполнение обязанностей председателя комиссии на Усова Д.В., заместителя главы Администрации
МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам
и муниципальному управлению;
Секретарь комиссии:
Вишко Е.И. – главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации
МО «Ленский муниципальный район» Администрации МО «Ленский муниципальный район». По причине временной нетрудоспособности,
служебной командировки, отпуска или в силу иных обстоятельств
возложить исполнение обязанностей секретаря комиссии на Стадник Т.И.,
главного специалиста отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации МО «Ленский муниципальный район».
Члены комиссии:
Пятиева Т.Н. – заведующий Финансовым отделом Администрации
МО «Ленский муниципальный район». По причине временной нетрудоспособности, служебной командировки, отпуска или в силу
иных обстоятельств возложить исполнение обязанностей члена комиссии
на Беккер Ж.С., заместителя заведующего Финансовым отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Селиванова В.Г. – заведующий отделом бухгалтерского учета
и отчетности Администрации МО «Ленский муниципальный район».
По причине временной нетрудоспособности, служебной командировки, отпуска или в силу иных обстоятельств возложить исполнение обязанностей члена комиссии на Усову Н.В., заместителя заведующего отделом бухгалтерского учета и отчетности Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Перфильев Д.Э. – заведующий юридическим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район». По причине временной нетрудоспособности, служебной командировки, отпуска или в силу
иных обстоятельств возложить исполнение обязанностей члена комиссии
на Осмакова Н.А., заместителя заведующего юридическим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

Васильева М.В. – заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации МО «Ленский муниципальный район» Администрации МО «Ленский муниципальный район». По причине временной нетрудоспособности, служебной командировки,
отпуска или в силу иных обстоятельств, возложить исполнение обязанностей члена комиссии на Ивашевскую О.А., заместителя заведующего отделом
по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации МО «Ленский муниципальный район» Администрации
МО «Ленский муниципальный район».